ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 08.11.2013 г. № 69 с. Крупец О внесении изменений в порядок ведения реестра расходных обязательств
муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2013 г. № 69
с. Крупец

О внесении изменений в порядок ведения
реестра расходных обязательств муниципального
образования «Крупецкой сельсовет»
Дмитриевского района Курской области

В соответствии со ст. 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и в целях своевременного формирования (обновления) реестра расходных обязательств муниципального образования «Крупецкой
сельсовет» Дмитриевского района Курской области Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, утвержденный
постановлением Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 25.10.2010 г. №  1 «О порядке ведения реестра расходных обязательств
муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области» (далее по тексту - Порядок), следующие изменения:
1) Пункт 8 изложить в новой редакции:
«8. Ведение реестра расходных обязательств муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области осуществляется по форме, разработанной
Администрацией Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области.
Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области на основании соответствующего решения Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского
района Курской области вправе изменить (дополнить) перечень расходных обязательств муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской
области, подлежащих отражению в реестре расходных обязательств муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области.»;
2) Пункт 9 изложить в новой редакции:
«9. Порядок использования данных реестра расходных обязательств муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области при разработке
проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период определяется Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Крупецкой
сельсовет» Дмитриевского района Курской области.»;
3) Подпункт 9.1., пункт 10 исключить;
4) Приложение к Порядку исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крупецкого сельсовета                                                   А.И. Скрипкин

consultantplus://offline/ref=CBE43E942F05C271C7D7CA254EC0ABCBE5D117B3F5B2DAFFBE180A41824EFA8A495A95188AuA19J
consultantplus://offline/ref=CBE43E942F05C271C7D7CA254EC0ABCBE5D11FB2F4B2DAFFBE180A41824EFA8A495A951C83ABC3uA1BJ
consultantplus://offline/ref=CBE43E942F05C271C7D7D42858ACF1C7EBD340BBF2BB88A2EC1E5D1ED248AFCA095CC05FC7A6C7A3431E32uE1AJ
consultantplus://offline/ref=CBE43E942F05C271C7D7D42858ACF1C7EBD340BBF2BB88A2EC1E5D1ED248AFCA095CC05FC7A6C7A3431E31uE11J
consultantplus://offline/ref=CBE43E942F05C271C7D7D42858ACF1C7EBD340BBF2BB88A2EC1E5D1ED248AFCA095CC05FC7A6C7A3431E31uE11J
consultantplus://offline/ref=CBE43E942F05C271C7D7D42858ACF1C7EBD340BBF2BB88A2EC1E5D1ED248AFCA095CC05FC7A6C7A3431E37uE1CJ